
, 
voda fone 

Dílčí smlouva 
o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací a jiných služeb 

Vodafone OneNet· Hlasové služby 
(Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 
č ................ . uzavřené dne: .................... (dá le jen "Rámcová smlouva") 

Identifikace smluvních stran 

PoskytovateL: Vodafone Czech Republlc a,s. Účastník: Institut umění - DivadeLní ústav 

Sídlo: náměstí Junkových 2. 155 00 Praha S Sídlo/misto pOdnikání: PS~, Město: 11 0 00 Praha 1 
IC: 25788001 Ulice. č. p / č. o.: Celetná 59S/17 
Oprávněný zástupce:' 
(dále ien "Poskytovatel") 

na zakL pověření 

Osoby oprávněné k lectnání za Účastníka ve věci : 

IC: 00023205 
Oprávněný zástupce: Pavla Petrová, ředitelka 

(dále jen "Účastník") 

Změny Dílčí smlouvy: ~ Tel:/email: 
'" _ ._ : .. __ r.>~: •• ~.,,, __ _ 

Vyúčtováni ceny za posKytnuté Služby: f 
Technických záležitostech: 

Tel: /email: 
Tel:/email: 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací. jiných služeb a 
zboží ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb 
se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Souhrnný Název služeb: 

k Rámcové smlouvě č.: 

Dílčí smlouva/verze: 1/ 1 

Fakturační skupina č.: 1 
Adresát: Institut umění - Divadelní ústav 
Ulice. č. p.: Celetná 595/ 17 
PS~. Město: 110 00 Praha 1 
Tarifní plány TP1ITP2 

Identifikace služby 

Vodafone OneNet · Hlasové služby 

Požadavek na: zřízení služby 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Fakturační údaje 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31 . 12. 2017. Nastavení služeb dle této 
Dilčí smlouvy bude provedeno od prvníhO dne nejbtižšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčí smlouva 
do ručena Poskytovateti nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném prípadě bude nastaveni služeb provedeno až od dalšího 
celého zúčtovacího ' období. 

Hlasový tarifní plán 

Tarífní plán č . 1 

TP -1 Pravidelná (měsíčnD Hodnota měsíčního Kreditu 

Hlasový tarif s minutovou sazbou O Kč O 

je·1i hldsovil s/u/ bil poskytována pomocíADSUVDSL nevztahuje se na níDohOda o garantované úrovnisluleb. 

Platí od 04.10.20 11 1/4 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem naměstí Junkových 2. 155 00 Praha 5 . CR. / /800 777 780// VIP@vodafone.cz. 
I~: 25788001. DI~: CZ25788001. Společnost byla zapsana dne 118.' 999 v obchodním rejstňku vedenem u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064 



Individuálně sjednané ceny: 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za Jednotku 

Do sítě Vodafone 00 ostatních národních sítí 

Z mobilu na mobil 0,30 Kč/min 0,30 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,30 Kč/min 0,30 Kč/min 

Vnltrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 
SMS - textové zprávy 0,30 Kč/SMS 0,30 Kč/SMS 

MM5 3,75 Kč/MMS 3,75 Kč/MMS 

Tarifní plán Č, 2 

TP2 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR O Kč O 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
00 sítě Vodafone 

Cena za jednotku 

00 ostatních národních sítí 

Z mobilu na mobil O Kč/min O Kč/min 

Z mobilu na pevnou O Kč/min O Kč/min 

Vnltrofiremní volání <VPN) 0,- Kč/min / 

SMS - textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS 

MM5 3,75 Kč/MMS 3,75 Kč/MMS 

Vetne SMS (vletně neomezených SMS) nelze využít na posiáni SMS zpráv na pevné linky a do CDMA sílÍ společnosti Telef6nica Czech Republic, a.s~ a Air Telecom 
a,s. (SMS zprávy jsou zpoplatněny dle aktuálnmo Ceníku). 

Mezinárodní volání 

Zvýhodněná mezinárodní volání pro všechny regiony 

Zvýhodněné regiony 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání 

z mobilu 

Region 1 • S 2,50 Kč/min 

Roamingová volání 

Zvýhodněné roamingové voLání pro vybrané zóny 

Zvýhodněné zóny 
Cena za jednotku pro roamlngové volání 

pfíchozí odchozí Odchozi SM5 

Zóna 1 0,29 Kč/min 1,35 Kč/min O,50/ 5MS 

Zóna2·3 5 Kč/min 10,00 Kč/min 5,OO/ SMS 

Plali od 04.10.201 I 21. 
Poskytovatel: Vodafone Czech Aepubllc a.s, se sídlem náměstí JunkovYch 2. 15500 Praha 5 . CA. / /800 777 780 II VIP@vodafone.cz. 
I Č: 25789001 . DIČ: CZ25788001 . Společnost byla zapSána dne 13,8.1999 v obchodním reislňkuvedenem u Městského soudu v Praze. spisová značka B.6064 



Roamingová data 

Ceny pro datový provoz účtovaný DO MB 

Zóna 1 Zóna 2 Zóna3 

1,25 Kč/MB 20 Kč/MB 20 Kč/MB 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 
uživatele 

Uživatel mobilního čisla s minutovou sazbou 1,00 Kč 

Uživatel tarifu neomezeného volán í a SMS v rá mci ČR 99 Kč 

Mobilní datové sluŽby-datové tarify 

OneNet Mobilní připolen í (nesdílené) 

Tarifní plán Datový Měsíční Dostupné dokupy Automat ické do kupy 
objem platba Dokup č. 1 Dokup č. 2 

[Kč ] 
Objem Cena Objem Cena Dokupč. Počet 

OneNet Mobilní 300MB 39," 100MB 50," 
připojení 

OneNet Mobilní 3 GB 69.- 500MB 80.-
oriooiení 
OneNet Mobilní 20GB 109.· 1 GB 90.- . 
ofioo;eni 
OneNet Mobilní 100GB 320," 1 G8 90.-
připojení 

P1atiod 0<1.10.2011 3/4 

Posltytovatel: Vodafone Czech Republic a.s .• se sídlem namestí JunkovYch 2. 1 SS 00 Praha S . CR. / /800 777 780 / / VIP@vodafone.cz. 
le: 25788001. Olt: (225788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 II obchodním rejst!iku vedeném u Městského soudu II Praze. spisova značka 8.6064 



Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvořen í hLasové VPN: 
Název hlasové VPN: Institut umění - Divadelní ústav 

Veřejná IP adresa pro mobilní čís lo 

Identifikace APN (pořadové číslo) GPRSA.PUBLlC 

Typ přidělených IP adres: Veřejné. IP adresy jsou přidělovány: Staticky 

Cena Jednorázová (i nsta l ač n í> Pravide lná (měsíč ní) 

APN přístupový bod O Kč 1 Kč 

Veřejná IP adresa OKl 29 Kč 

Obecná ustanovení 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším 
účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či 

uzavření nové Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky 
s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za cenových pOdmínek dohodnutých v této Dílčí smlouvě, 

nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové 

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních predpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
pOSkytování této Služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je 
k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Voda fone Czech 
Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou {2l stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí 
smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

Datum: 

,Key Account Manager 

Jmeno a funkce oprávněneho zástupce Poskytovatele 

V~dafone Czech Republic a.s. 
namésti JunkolJých 2, 155 00 Praha S 

ItO: 25788001, Olt: CZ25788001 
tet.: 776 9711 1 '1, fax: 776 971 922 

-140· 

ptati od 04.1 0.2011 

l Datum: 1 Z -04- 2017 ·······0 .... ········· .. ··· .. · .... ·· .. · 
7, 

Pavla ~;llOVá, ředitelka 
Jmenrl.i funkce oprávněného zástupce Účastníka 

v 

~'~8 ', ultltut um~nl .. Plvudtl1nJ \~!:tI.lV Institut 
lUllcni ;\11 ... nnd l'hllatrc Jrultituto 
J? ivudelllf 

( :.!Iu!nn 17 1 11()/)(\ Prilha 1 ~F • I - .J T '4"02:.1..1 Uoc, II) 

;lllljqSI'I " I~ i nfu@ !nslltulll I uc ~ IIi.I.::I 

'UII!dtj"' j I'; jl.fcl(ifkl lvadlu.c .... 
plJ\ ~ S~V . w ..... w.i.Ju .c:t .- 1(;; OOlCl :': :I:':(~ I J) II~: C'I,Oc)Ol!~2OS 

Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměsti JunkovYch 2. 15500 Praha S ,CR. / /800 777 780 / / VIP@Yooafone.cz. 

4/4 

K: 25788001. DU~: CZ2S78S001 . Společnost byta zapsána dne 13.8.1999 v obchodním reistlíku vedeném u Městskeho soudu v Praze. spisová znatka 8.6064 

• vodafon~ 


